

## CET - BALANÇO PATRIMONIAL

EM 30 DE JUNHO DE 2026

(Em R\$)

| ATIVO                                            |                       |                       | PASSIVO                                           |                         |                         |
|--------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| CIRCULANTE                                       | Maio                  | Junho                 | CIRCULANTE                                        | Maio                    | Junho                   |
| Caixa e Equivalentes de Caixa                    | 20.162.990,54         | 2.375.030,19          | Fornecedores                                      | 68.702.817,47           | 63.954.162,44           |
| Contas a Receber                                 | 25.473.996,21         | 20.959.993,11         | Glosa Fornecedores de Serviços Médicos            | 9.801.541,97            | 9.970.143,64            |
| Provisão para Crédito de Liquidação Duvidosa     | (3.407.126,20)        | (3.317.608,11)        | Salários a Pagar                                  | (38.088,48)             | 871.817,72              |
| Estoques                                         | 4.259.899,78          | 4.345.454,20          | Provisão Férias e Encargos                        | 64.559.845,89           | 64.890.285,02           |
| Provisão para Perdas nos Estoques                | (1.308.489,15)        | (1.308.489,15)        | Provisão Progr. Part. Resultado - PPR             | 10.830.702,72           | 13.032.589,71           |
| Adiantamentos                                    | 11.775.794,59         | 30.893.519,67         | Provisão para 13º Salário e Encargos              | 22.533.683,60           | 26.936.119,63           |
| Impostos e Contribuições a Recuperar             | 4.507.319,55          | 4.874.737,19          | Encargos Sociais e FGTS a Recolher                | 15.566.500,35           | 18.064.508,07           |
| Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos | 463.354,61            | 465.938,44            | Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias | 20.336.766,72           | 20.576.103,92           |
|                                                  | <b>61.927.739,93</b>  | <b>59.288.575,54</b>  | Adiantamento de Clientes                          | 2.081.899,69            | 3.039.585,88            |
|                                                  |                       |                       | Processos Julgados                                | 339.975,50              | 339.975,50              |
|                                                  |                       |                       | Outras Contas a Pagar                             | 2.097.026,60            | 2.513.347,09            |
|                                                  |                       |                       |                                                   | <b>216.812.672,03</b>   | <b>224.188.638,62</b>   |
| NÃO CIRCULANTE                                   |                       |                       | NÃO CIRCULANTE                                    |                         |                         |
| Contas a Receber                                 | 32.776.440,73         | 29.096.018,39         | Provisão para Contingências                       | 630.515.280,66          | 638.419.099,89          |
| Provisão para Crédito de Liquidação Duvidosa     | (32.776.440,73)       | (29.096.018,39)       |                                                   | <b>630.515.280,66</b>   | <b>638.419.099,89</b>   |
| Depósito Judicial e Outros Créditos              | 164.859.774,38        | 171.681.658,90        |                                                   |                         |                         |
| Provisão de Outros Valores a Receber             | (1.052.347,38)        | (1.052.347,38)        |                                                   |                         |                         |
| Imobilizado                                      | 11.957.332,13         | 11.816.861,27         |                                                   |                         |                         |
| Intangível                                       | 4.556.870,57          | 4.440.027,74          |                                                   |                         |                         |
|                                                  | <b>180.321.629,70</b> | <b>186.886.200,53</b> |                                                   |                         |                         |
|                                                  |                       |                       | PATRIMONIO LÍQUIDO                                |                         |                         |
|                                                  |                       |                       | Capital Social                                    | 105.715.959,00          | 105.715.959,00          |
|                                                  |                       |                       | Reserva de Capital                                | 1.271.043,93            | 1.271.043,93            |
|                                                  |                       |                       | Prejuízos Acumulados                              | (653.485.157,35)        | (653.485.157,35)        |
|                                                  |                       |                       | Ajustes de Exercícios Anteriores                  | -                       | -                       |
|                                                  |                       |                       | Resultados Mensais Acumulados                     | (58.580.428,74)         | (69.934.808,12)         |
|                                                  |                       |                       | Adiantamento para Aumento de Capital              | 0,10                    | 0,10                    |
|                                                  |                       |                       |                                                   | <b>(605.078.583,06)</b> | <b>(616.432.962,44)</b> |
| TOTAL DO ATIVO                                   | <b>242.249.369,63</b> | <b>246.174.776,07</b> | TOTAL DO PASSIVO                                  | <b>242.249.369,63</b>   | <b>246.174.776,07</b>   |

**CET - DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA ACUMULADOS DE JUNHO DE 2026****Método Indireto****(Em R\$ )****FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS**

|                                                              |                        |
|--------------------------------------------------------------|------------------------|
| Prejuízo do Exercício                                        | (69.934.808,12)        |
| Ajustes                                                      |                        |
| Depreciação/Amortização                                      | 1.552.633,88           |
| Baixa do Imobilizado                                         | (2.808,38)             |
| Ganho de Impairment                                          | (194,73)               |
| Ajuste do Imobilizado                                        | -                      |
| Redução (Aumento) no Ativo:                                  |                        |
| Contas a Receber                                             | (4.818.694,96)         |
| Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos                | (3.769.940,43)         |
| Estoques                                                     | 803.350,74             |
| Impostos, Contribuições e Outros Créditos                    | (32.231.677,46)        |
| Aumento (Redução) no Passivo:                                |                        |
| Provisões Férias e Salários a Pagar                          | 40.929.423,26          |
| Encargos Sociais e FGTS a Recolher                           | 569.414,55             |
| Impostos e Contribuições a Recolher                          | (177.581,55)           |
| Fornecedores/Contas a Pagar                                  | 47.076.098,61          |
| <b>Caixa líquido proveniente das atividades operacionais</b> | <b>(20.004.784,59)</b> |

**ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS**

|                                                            |                     |
|------------------------------------------------------------|---------------------|
| Investimento em Ativo Imobilizado                          | (765.625,95)        |
| Investimento em Ativo Intangível                           | -                   |
| <b>Caixa Líquido Usado nas Atividades de Investimentos</b> | <b>(765.625,95)</b> |

**ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS**

|                                                            |          |
|------------------------------------------------------------|----------|
| Doações Recebidas                                          | -        |
| Aumento de Capital                                         | -        |
| <b>Caixa Líquido Usado nas Atividades de Financiamento</b> | <b>-</b> |

**Aumento/Diminuição Líquido de Caixa e Equivalente de Caixa (20.770.410,54)**

|                                                                   |                        |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Caixa e Equivalente de Caixa no início do Período                 | 23.231.908,89          |
| Caixa e Equivalente de Caixa no fim do Período                    | 2.461.498,35           |
| <b>Diminuição/Aumento Líquido de Caixa e Equivalente de Caixa</b> | <b>(20.770.410,54)</b> |

## CET - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LIQUIDO EM 30 DE JUNHO DE 2026

(Em R\$)

|                                         | Capital<br>Integralizado     | Reservas de Capital     |                            | Lucros<br>(Prejuízos)<br>Acumulados | Total                          |
|-----------------------------------------|------------------------------|-------------------------|----------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|
|                                         |                              | Incentivos<br>Fiscais   | Doações                    |                                     |                                |
| <b>SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2025</b> | <b><u>105.715.959,10</u></b> | <b><u>40.364,42</u></b> | <b><u>1.230.679,51</u></b> | <b><u>(653.485.157,35)</u></b>      | <b><u>(546.498.154,32)</u></b> |
| Prejuízo Líquido do Exercício           | -                            | -                       | -                          | (69.934.808,12)                     | (69.934.808,12)                |
| <b>SALDOS EM 30 DE JUNHO DE 2026</b>    | <b><u>105.715.959,10</u></b> | <b><u>40.364,42</u></b> | <b><u>1.230.679,51</u></b> | <b><u>(723.419.965,47)</u></b>      | <b><u>(616.432.962,44)</u></b> |



**CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO**  
**PARA O PERÍODO DE 01/06/2026 A 30/06/2026**  
 (Em R\$)

|                                                 | <u>Maio/26</u>         | <u>Junho/26</u>        | <u>Acumulado/2026</u>   | <u>Acumulado/2025</u>   |
|-------------------------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>RECEITA OPERACIONAL BRUTA</b>                |                        |                        |                         |                         |
| Serviços de Engenharia de Tráfego               | 117.335.309,92         | 117.335.309,92         | 704.457.591,98          | 700.037.127,48          |
| Eventos Diversos                                | 4.986.818,42           | 4.066.779,95           | 30.612.702,64           | 31.377.150,38           |
| Outros Contratos de Engenharia                  | 792,30                 | 809,40                 | 203.987,78              | 122.171,66              |
|                                                 | <b>122.322.920,64</b>  | <b>121.402.899,27</b>  | <b>735.274.282,40</b>   | <b>731.536.449,52</b>   |
| <b>IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES</b>                 | <b>(11.374.043,09)</b> | <b>(11.427.058,09)</b> | <b>(68.388.154,64)</b>  | <b>(68.070.470,60)</b>  |
| <b>RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA</b>              | <b>110.948.877,55</b>  | <b>109.975.841,18</b>  | <b>666.886.127,76</b>   | <b>663.465.978,92</b>   |
| <b>CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS</b>            |                        |                        |                         |                         |
| Pessoal e Encargos                              | (71.217.892,13)        | (73.032.019,61)        | (418.858.839,55)        | (396.349.413,08)        |
| Honorários da Administração                     | (54.401,66)            | (103.465,21)           | (269.339,24)            | (266.534,35)            |
| Serviços de Terceiros - Sinalização Viária      | -                      | -                      | (9.842,00)              | -                       |
| Material de Sinalização Viária                  | (286.590,71)           | (178.702,74)           | (1.773.775,22)          | (1.348.266,92)          |
| Sistema de Comunicação                          | (5.173.706,04)         | (5.023.099,21)         | (29.872.017,83)         | (28.501.079,02)         |
| Locação / Manutenção PMV's                      | (4.566.371,14)         | (3.160.947,26)         | (26.893.903,21)         | (15.299.994,60)         |
| Postagem de Multas                              | (3.789.914,49)         | (3.347.825,12)         | (19.656.197,81)         | (17.968.163,14)         |
| Aluguel de Veículos                             | (1.903.630,36)         | (2.394.823,41)         | (11.883.495,99)         | (7.641.230,10)          |
| Outros Custos                                   | (4.672.569,58)         | (4.681.741,73)         | (28.225.801,76)         | (27.362.781,86)         |
|                                                 | <b>(91.665.076,11)</b> | <b>(91.922.624,29)</b> | <b>(537.443.212,61)</b> | <b>(494.737.463,07)</b> |
| <b>LUCRO BRUTO</b>                              | <b>19.283.801,44</b>   | <b>18.053.216,89</b>   | <b>129.442.915,15</b>   | <b>168.728.515,85</b>   |
| <b>RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS</b>       |                        |                        |                         |                         |
| Pessoal e Encargos                              | (19.908.164,09)        | (20.769.827,72)        | (112.190.397,26)        | (64.531.626,30)         |
| Honorários da Administração                     | (112.630,09)           | (173.888,37)           | (803.176,20)            | (810.573,87)            |
| Processamento de Dados                          | (4.024.132,58)         | (4.400.568,84)         | (27.395.672,56)         | (29.418.375,78)         |
| Provisão para Contingências                     | (11.927.669,97)        | (8.125.807,19)         | (61.807.395,65)         | (263.670.046,84)        |
| Infra Estrutura                                 | (2.914.362,97)         | (2.412.025,81)         | (14.109.545,23)         | (16.725.359,22)         |
| Gerais e Administrativas                        | (1.390.126,51)         | (2.511.387,69)         | (8.803.151,58)          | (16.809.774,65)         |
| Despesas Financeiras                            | (8.571,00)             | (21.524,08)            | (172.181,38)            | (1.891.240,60)          |
| Receitas Financeiras                            | 1.745.107,74           | 5.224.728,94           | 20.821.042,81           | 7.582.915,06            |
| Outras Receitas Operacionais                    | 841.496,61             | 3.782.704,49           | 5.082.753,78            | 32.580.496,55           |
|                                                 | <b>(37.699.052,86)</b> | <b>(29.407.596,27)</b> | <b>(199.377.723,27)</b> | <b>(353.693.585,65)</b> |
| <b>OUTRAS RECEITAS / DESPESAS</b>               |                        |                        |                         |                         |
| Venda de Imobilizado                            | -                      | -                      | -                       | -                       |
| <b>PREJUÍZO/LUCRO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA</b> | <b>(18.415.251,42)</b> | <b>(11.354.379,38)</b> | <b>(69.934.808,12)</b>  | <b>(184.965.069,80)</b> |
| Imposto de Renda                                | -                      | -                      | -                       | -                       |
| Contribuição Social                             | -                      | -                      | -                       | -                       |
| <b>PREJUÍZO/LUCRO DO PERÍODO</b>                | <b>(18.415.251,42)</b> | <b>(11.354.379,38)</b> | <b>(69.934.808,12)</b>  | <b>(184.965.069,80)</b> |